ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№3/15										          от 31 мая 2021 года
г. Новокузнецк

О назначении председателя участковых избирательных комиссий

В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1267 Арбузову Елену Алексеевну, 08.01.1973 г.р. предложенную в состав комиссии Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1251 Шатобалову Веронику Николаевну, 21.05.1985 г.р. предложенную в состав комиссии Новокузнецким местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1250 Синько Анну Валерьевну, 22.12.1991 г.р. предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1289 Ерофееву Ольгу Геннадьевну, 12.11.1988 г.р. предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1727 Пузикову Нину Александровну, 05.09.1985 г.р. предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
6. [bookmark: _GoBack]Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1257 Ефимову Татьяну Михайловну, 06.09.1972 г.р. предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
7. Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь заседания

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

.

№

3

/

15

от

31

мая

202

1

года

г. Новокузнецк

О назначении председател

я

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

В соответствии с п. 7 ст.

28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председател

я

участков

ой

избирательн

ой

комисси

и

, территориальная избирате

льная комиссия

Новокузнецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1.

Назначить

председателем

участковой избирательной комиссии

№ 1

267

Арбузову Елену Алексеевну

,

08.01.

1973

г.р. предложенную в состав комиссии

Политическ

ой

парти

ей

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

.

2.

Назначить

председателем

участковой избирательной комиссии

№ 1

251

Шатобалову Веронику Николаевну

,

21.05.1985

г.р. предложенную в состав комиссии

Новокузнецк

им

местн

ым

отделение

м

Кузбасского регионального отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

.

3.

Назначить председателем участковой избирательной комиссии

№ 1250

Синько Анну Валерьевну,

22.12.1991 г.р. предложенную в состав комиссии

собранием избирателей по месту ра

боты

.

4.

Назначить председателем участковой избирательной комиссии

№ 12

89

Ерофееву Ольгу Геннадьевну,

12.11.1988

г.р. предложенную в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы

.

5.

Назначить председателем участковой избирательной комиссии

№ 1

727

Пузикову Нину Александровну,

05.09.1985

г.р. предложенную в состав комиссии

собранием избирателей по месту работы

.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       РЕШЕНИЕ                                  .   № 3 / 15                                  от  31   мая   202 1   года   г. Новокузнецк       О назначении председател я   участков ых   избирательн ых   комисси й       В соответствии с п. 7 ст.   28 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председател я   участков ой   избирательн ой   комисси и , территориальная избирате льная комиссия  Новокузнецкого муниципального района   РЕШИЛА:   1.   Назначить  председателем   участковой избирательной комиссии  № 1 267   Арбузову Елену Алексеевну ,  08.01. 1973   г.р. предложенную в состав комиссии  Политическ ой   парти ей   "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ" .   2.   Назначить  председателем   участковой избирательной комиссии  № 1 251   Шатобалову Веронику Николаевну ,  21.05.1985   г.р. предложенную в состав комиссии  Новокузнецк им   местн ым   отделение м   Кузбасского регионального отделения  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ .   3.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 1250  Синько Анну Валерьевну,  22.12.1991 г.р. предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту ра боты .   4.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 12 89   Ерофееву Ольгу Геннадьевну,  12.11.1988   г.р. предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы .   5.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии  № 1 727  Пузикову Нину Александровну,  05.09.1985  г.р. предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы .